ALF3706st

Cadillac Escalade loa Bbinycka: 2015-2020 O6bvém geuratens: 6.2

Chevrolet Tahoe o sbinycka: 2015- O6bém apuratens: 6.2 s
‘-f
MHC!TIP,VKL{ UA N0 YyCMAaHOBKe Martepuan: Ctanb 3awmuTa Kaptepa (2 yactu)
. CHATb WTATHLIW NbINBHUK. \!‘0
2. 3anoxuTb KpenéxHble nnadku 3 (Muct 2). X

&

3. YcraHoBWTb KpenéxHblil KpoHwwTeiH 1 (JlucT 2) B paHee 3anoxeHHble KpenéxHble nraHku 3 npu nomowyy 6ontos M8x25 P
(NpOTAHYTL TOYKM KPENNEHUA KPen&xHOro KpoHLUTENHa 3) M BBEPHYTL B Hero Ha Heckonbko obopotos 6ont M10x30. LLUTaTHBI %(\Q ,sl’r
4. BsepHyTb Ha Heckonbko obopoToB wWTaTHbIA BonT (JlueT 2) u HageTb 3aWMTy A NponunamMu Ha WTaTHbIKA GonT & QQ.’

1 paHee ycTaHoBneHHbI 6ont M10x30 1 npykpennTe NepedHIo YacTb 3aLWThl B LUTATHBIE TOYKK.
5. Hapgetb zawuty B nponunam (Tak 4tob 3awuTa B nexxana Ha 3awyute A) Ha paHee ycTaHOBNeHHble 6onTbl
W NPUKPENUTE 3aQHIOK YacTb LWTaTHbIMKU BonTamu.
6. 3anoxuTb KpenéxHole nnaxku 4 (Muct 2).
7. YcTaHOBWUTb KpenéxHble Kpbinba 2 K paHee 3anoeHHbIM KpenéxHbIM nnaHkam 4
6ontamu M10x30 u npukpenutb KpenéxHble Kpbinba 2
K 3awmTe A Bontamun MB8x25.

8. Bce TOYKM KpenneHus 3aTaHYTb.

bont
M10x30

LLTaTtHbIN
Bont

YacTtb 3awmtbl A - 37.06

LLTtaTHbIN (1 yacTb)
Bec komnnekTauwun: 2 Kr (2 yacTb)

Pa3mep 3awntbl: 715x554x100

MomeHT 3aTskku: M10 - 32 Hm ®
MomeHT 3aTtaxkn. M8 - 15,7 Hm
Mpown3ssecT cMasKy KpenéxHbix 60NTOB MacsioMm Unu Apyrou

KOHCEepBaLNOHHOW XUAKOCTbIO /1 1 ABTOKOMIMOHEHTEl U3 CTanu W anioMuHUA
[ononHuTensHas uHdopmaLma Ha ouumMansHom cainte: wWww.alfeco.ru U Cm

KoHeTpyrTopcKi OTenN B NPEBE WEMEHATL BHEWHWA B, HBG0P KOMNNEXTYIOWMY, cnocob yeTaHosiM Ge3 yeegoMneHA noTpebuTens.




Cadillac Escalade
Chevrolet Tahoe

ALF3706st

log ebinycka: 2015-2020 O6bém geuratens: 6.2
lop ebinycka: 2015- O6bém apuratens: 6.2

Komnnekmyrowue Kon-eo
bonm M8x25 4 wm.
bonm M10x30 3 wm.
Ulaiba M8 (yeenuyeHHas) 4 wm,
llali6a M10 (yeenuyeHHasa) 3 wm.
KpenéxcHelll kpoHwmelH 1 1wm.
KpenéxHele Kpbinba 2 2wm.
KpenéxcHasa nnaHka 3 2 wm.
KpenéxcHaAa nnaHka 4 2 wm.

1 ogsl

7

»

4

LUTATHbIN .
bont

Matepuan: Ctanb
3aimTa KapTepa (2 yacTu)

Mpoun3BecT cMasky KpenéxHbix 6ONToB Macnom Uiu Apyro

KOHCBpBaIJ.MOHHOﬁ KNOKOCTbH
JononuuTtensHas nHchopMaLma Ha ouLuansHom cante: Www.alfeco.ru

Jlucm 2

ABTOKOMNOHEeHTbl U3 CTan W alnK

KOHCTPYKTOPCKWA OTAEN B NPABE WSMEHATE EHELUHMA By, HAG0D KOMINEKTYIOWMX, cnocob yoTaHoBM 623 yeegomneHna notpeburenn.|




V]HCTpYKLI,I/IFI Mo YCTaHOBKE 3allUThbl ALF3707ST

Cadilac Escalade log Bbinycka: 2015-2020 OOGbEM asuratens: 6.2

1. BblBepHYTb 2 WTaTHBIX BOMTa M3 WTATHOro NbiNeHUKA. Chevrolet Tahoe oo BbIMyCKa. 2015- O6bém gBuratens: 6.2

2. 3anoXuTb KpenexHble nnaHkn 1 u 2 1 BBEPHYTb B HUX Ha
Heckonbko obopoTos 6onTtbl M10x30.

3. Hapgetb sawurty nponunamMu Ha paHee yCTaHOBIEHHbIE 3au.w|Ta KIr Q@*’i
Bontbl M10x30 1 ckpennTb MeXay coboi WTaTHbIN Qrae' e@"‘
NbiNbHUK K 3awyTy G6ontamu M10x30 B LWUTATHBIE TOYKM. ¢°°&¢*

4. Bce TOYKM KpenneHus 3aTaHyTh.

KomMmnnektyrowue Kon-Bo
bonm M10x30 4 wm.
Walba 10 (yeenuyerHas) 4 wm.

KpenéxcHasa nnaHka 1

(4 M10 KNI 80x25x20 6270)
KpenéxcHaa nnaHka 2 I wm.
(4 M10 KII 60x22x30 6200)

g .
wrarkble "~ bont

Bec 3awuThl: 9,8 Kr
T M 10X30 Bec komnnekrayun: 0.2 Kr

Pa3mep 3awjuThbl: 864x859x100

5 MomeHT 3aTskku: M10 - 32 Hm = - }
KOHCepBaLUMOHHOW XWOKOCTbH aBTOKOMMOHEHTbl U3 CTanu W aNioMUHWUA

MpousBecT! cMasKy KpenéxHbIX 60111'03 MacIioM Wnm gpyroi

[MononuuTensHas uudopmalma Ha ouumansHom caite: www.alfeco.ru

KoHC TPYKTOpCKMA OT4En B npase i Bug, Habop VI, CNOCoG ¥ Geay




VIHCTPYKLMS NO YCTaHOBKE 3alLUThI

CHATb LITATHbLIN MbIMBHUK.

3anoXuTb KpenexHble NnaHk1 1 1 2 n BBEPHYTb B HUX Ha
Heckonbko obopoTos 6onTtbl M10x30.

3anoXxuTb KpenéxHble nnaHku 3,4 n 5.

HageTb 3aliuTy nponunamMm Ha paHee ycTaHOBMEHHbIe
Bontbl M10x30 1 NpUKpenuTb 3aJHI0K YacTb K paHee
3anoXeHHbIM KpenéxHbIM nnaHkam 3,4 n 5 6ontamu M8x25,
M10x30, M10x60.

5. Bce TOYKM KpenneHus 3aTtaHyThb.

KomnnekTtytrowme Kon-Bo
bonm M8x25 I wm.
bonm M10x30 3wm.
bonm M10x60 1 wm.
lliaiiba 8 (yeenuyeHHas) 1 wm.
Waliba 10 (yeenuyerHHas) 4 wm.

KpenéxcHaa naaHka 1
(4 M10 KII 80x25x20 9270)

1 wm.

KpenéxcHaa nnaHka 2 I wm.
(4 M10 KNI 60x22x30 0200)

KpenéxHas nnaHka 3
(4 M10 KIIr 80x25x20 220/0)

1 wm.

KpenéxHas nnaHka 4 . - 1 wm.
(2 M10 KIRI 60x22x15 3165)

KpenéxHas nnaHKka 5
(2 M8 KM2RI 48x18x9)

pou3BecTU CMa3Ky KpenéexHbIX bonToB Macrom WUnu ,qpyro
KOHC&pBaL‘MOHHOﬁ AKNOKOCTbHO
JononuutensHaa MHopMauna Ha Gd)ll'll_.l,HaﬂbHOM cante: www.alfeco.ru

ALF3708st

Cadillac Escalade loa sbinycka: 2015-2020 O6bém gpuratens: 6.2
Chevrolet Tahoe l'on Beinycka: 2015- Ob6vém asuratens: 6.2
3awwmta PK

M10x30 B
borit M10x30

M8x25

Bec sawuThl: 6 Kr

Bec komnnektauuu: 0.3 Kr
Pa3smep 3awjutbl: 800x549x100
MomeHT 3aTskku: M10 - 32 Hm . 1
MOMeHT 3ATAXKKN. M8 = 15!7 HM ABTOKOMMOHEHTbhI U3 CTan M aniomMuHWUA

KoHC TPYKTOpCKMA OT4En B npase i Bug, Habop VI, CNOCoG ¥ Geay




